В проведеното съдебно заседание жалбоподателят се представлява от адв. Л. Л., който поддържа 
оспорването  на  акта  и  моли  за  неговата  отмяна.  Претендира  присъждане  на  направените  по 
делото разноски, които възлизат на стойност от 610,00 /шестстотин и десет/ лева, равностойни на 
311, 89 евро /триста и единадесет евро и осемдесет и девет евроцента/, съгласно приложен списък 
по чл.80 ГПК.
Ответникът – кмет на район „П.“ в Столична община, се представлява от юрк.      К.  З.,  който 
оспорва  жалбата.  По същество  на  спора  пледира  за  нейното  отхвърляне  и  потвърждаване  на

[...]

изпълнението на законовите изисквания, които са го мотивирали при постановяване на акта, за да 
настъпят разпоредените неблагоприятни правни последици за А. Я. Г.. 
При този изход на спора искането на жалбоподателката за присъждане на разноски следва да бъде 
уважено  и  да  се  възстановят  същите,  които  възлизат  на  стойност  от  311,  89  евро  /триста  и 
единадесет евро и осемдесет и девет евроцента/.  За доказването на този размер е представен 
договор за правна защита и съдействие, осъществена от адв. Л. Л., както и платежно нареждане за 
заплатена държавна такса на 12.12.2025г. От ответника е направено възражение за прекомерност 
на адвокатския хонорар, което е неоснователно. Съдът след като съобрази мотивите на Решение 
по дело № С-438/22г. на СЕС, фактическата и правна сложност на спора, приема, че размер от 
306, 78 евро /триста и шест евро и седемдесет и осем евроцента/ е справедлив и обоснован по 
смисъла  на  чл.36,  ал.2  от  Закона  за  адвокатурата,  както  и  пропорционален  на  обема  на 
осъществените правна помощ и съдействие. Този размер е и по-нисък от фиксирания в чл.8, ал.3